et illis affliti iurisq; q; invenit p; te
de offendit Quid pecoris p; dixa in-
ho q; hinc anglo domini deponit
qui non impedit anglum qm; denegat
p; impedit ipsu; Gores ipsius chado
q; regno non facit p; rapie uenit qd.
Cuius milia q; dixa) t; p; quod Gores in-
fuso q; leu; e; tenuet p; rapines
tegunt Gores milia mundo p; Gores fecerit
huc ceteras depe p; doribus suis p; m
in anglo sanguine ligerat q; n; deinceps
ex pauperi defensione p; paupery
applicantes. Quid p; qui lucet ut luna
natura h; que illi q; aperte fuit lumen
et non perdidit p; metuere petiit q; corp
p; minima diffundit dedicat deinceps
damna ducas. Duxi p; deinceps
miles quendam p; libato; adhuc duxi
p; in eximis et in erimis duci modi cu; p; semel
in; no multa curvus deho si no erig
sum in quo te ipse tu patro ianua
hunc sufficiat p; t. Sic illi duxi
dixi deo le. Luf. duxi mera lumen
multa lo. O. qnti se tibi q; duxi t.
Taliby duxi traxit rancos. i. dixa
spes ea ut p; m; dedicat p; deinceps diff-
ant duxi p; rancos. i. rancos facias p; m.
Et sic miseri Gores diffundit usq; de-
inde. Nec ha; p; rancos q; duxi q; h; via
m; p; i. q; rancos p; sic p; duxi). Epis-
tola p; rancos p; p; p; m. se h; ipsu; vi-
derit nro m; p;
fenda spinae. Sic dixa) q; fenda
spinae q; duxi lumen duxi p; t.
Cuius q; duxi lumen fuit. Sic dixa)
liber fuit duxi hinc. Quid p; q;
lumen ut luna petiit qui hinc tu ca-
p; m; petiit hinc que illi qui principio
dequo p; m; duxi duxi mera diffundit.
Vnde q; h; deponit coq miles et
infinita petiit fuit q; si possili. Et
q; h; deponit q; petiit fuit con; inde
tu no deinceps deponit dedicat lumen
tunc ut tu petiit petiit infestis p;
petiis admixt h; h; on die tunc

magdalena q̄ cu maḡ p̄cans p̄it
q̄ om̄ p̄coꝝ plena fuit. Et cu dicit
in libro i. dulcis deplorata qui
mudi. Qui sicut p̄ amatoꝝ fu-
erat illa abime nube. Et cu die
impaulz qui spissis fuit blasphemus
et p̄ p̄scatoꝝ qui p̄p̄mō fuit est
maḡ p̄dicatoꝝ. Et cu dicit p̄blio petro
qui cu dñm maḡant et p̄p̄ p̄tē
am̄ fuit p̄ dñs p̄tē et dimisit
et clausi regni celos om̄isit. Et
dicit p̄dans q̄ dulcis cu fidei
sui milieꝝ om̄isit. Et cu milieꝝ p̄
ap̄lio sc̄dit. Et cu die p̄latroni
q̄ multa latraria om̄isit et fecit q̄
q̄n om̄itus fuit pacis dñs do-
hoꝝ p̄ter erit p̄p̄dixit. Et cu q̄dans
die p̄p̄tōn dñs dñs dñs dñs
Roma di dñs p̄cans. Cūq̄
hoꝝ p̄tōr m̄ḡent saluꝝ erit.
Et cu p̄ q̄litas ut lumen plena que
p̄tē nocte lumen lumen p̄tē illi qui
buꝝ p̄cipiat et buꝝ finiat. Dic iste
tib. p̄. q̄ p̄tē et m̄tē p̄tē
et cu que vita duxit un̄ tibi
dñs. Et cu p̄tē p̄tē q̄m̄lis p̄dix-
p̄tēta lumen dñs. Quod nō habet
E fides h̄re p̄dixit q̄. Om̄ dñs
p̄st̄t̄ dñs et familiā suā
et. q̄ p̄tē q̄ fidelis p̄tē q̄m̄isit
l. q̄ q̄ p̄tē fidelis q̄m̄isit q̄m̄isit
m̄tēlūtōn p̄tē q̄m̄isit dñs q̄m̄isit m̄
fuit nō dñs filioꝝ. p̄tē p̄tē sibi
de cu fidelis incipit. Ipsi m̄p̄
m̄isit fidelis. p̄tē p̄tē dñs et dñs
dñs p̄tē. Quod q̄ p̄tē q̄m̄isit p̄tē
plus p̄p̄loꝝ q̄ p̄tē q̄m̄isit p̄tē q̄m̄isit
q̄m̄isit et fidelis q̄ p̄tē id est quā et
quā q̄ tā fidelis ut cu p̄dixit dñs
m̄tē p̄tē m̄tē se p̄tē dedit m̄
m̄tē et se erit cu m̄tēlūtōn. Ipsi
dedit m̄tē. Cu ipso p̄tē m̄tēlūtōn

Quia nobis semper filii filios ex deinceps
Iudeo dicitur dilectus meus Iudeus p
et illi p se et nimil et et illi pri
tribus dilectus sed nomen ipso ut sol
vay q mibz pmissum p'legit p
p'le. Nodde alacris pecta tua. De
tu reddis domino q pmissisti p ipso
tibi p'le. q pmissi petri p'missi
et p'rosta p'missi nobis domino p'le
q pmissi deo omni nobis domino p'le
Non q' diligere p'le omnia q' subcelo p
et q' diligere p'le omnia q' medra p
p'le q' misericordia ut mundi custodias
p'le. autem q' multa custodienda est
non dicitur u'g'. Custodi tempi ipsius
et diuinam tuam sollicitum q' multa re
subcelo potes tu can' fidei Et
multo modestius q' iniuria quae ipso
est quis sit si mundi custodes can
nentur et negligebit Si ad nos re
vendit et magistrum prælla. n' catur
en diligit deo subcelo p'le diuinam
et q' omni q' p'ca p'p'ponit amba
laborum q' et saginae suis fudit
imo q' magistrum et subdatus et p'ca
Non t'ho u'g' dicitur Kara modus tagus
C' se' sic dico q' m'up' occupui vix
m'da facio diuinam omnia ab omni q' p
p'f'c'nt. Q' tu h'go p'ua diuinam tuam
magistra disciplie ut sis h'c'p'li
casta larga ut p'v'lo et non p'missas
p'p'ia p'c'p'li p'os loqui falsi scias
q' et iniuria iniuria p'missit et
inuidit et omnis sit et p'le. Sic
iustus inde fuit diuinus p'ca
et ed'g' s' ut dea d' h'c'p'li te valde
benigne erit et ut tu sit manus
desp'ci' m'nd' custodias ab omni p'co
p'co et m'nd' magistrum ambedu' p'co
b'nd'k'li' t'ari d'm' glori. Videntur
et q' sepulchrum in quo subdatus p'co
iacuit glori' custode na' p'missas
p'missas q' ut d'nos m'nd' datus i
est sepulchru'. Non u'g'. Et eod' glori'.

et ipsa sepe dicitur. Quoniam magis modice tuo
in deo sepellire mortale poterit. Et si inde
enim sepulchrum et glorie ostendit. sepe
nisi et Meliora. Credo inquit per pulchra loca
preferunt prelucyib[us] se pulchri. Ideo ut
ipm vides coram te defini nolo cordi-
adara et honorata tu. Vide manu[m] cu[m]
poterit premere cu[m] honorat et calculabile po-
tenter. Era q[uod] minime et tremens Iustus
quod captiuos reddidit. Unde in exercitu certi-
tu[m] cu[m] tribulatio sumus ad eum praesertim.
Ergo et tu cu[m] deo puer genibus curvatus
dexterrissime dura. Si autem i[n] est cu[m] gli-
ducent te ip[s]i h[ab]entes et de digni debet
cu[m] honorante. Ma[re] p[ro]pterea inflata vita
si humana tam scis et glorias et gloriis
et ut p[ro]p[ter]a q[uod] de patre h[ab]et amigli depi-
done p[ro]p[ter]a. Unde si idem natura s[ed]
h[ab]et tantu[m] q[uod] deus cuius[que] se p[ro]p[ter]a amicis
et amicis inservit et p[ro]p[ter]a respectu ipsius
amicis quia gressu q[uod] manu et capitulo
q[uod] deo celi et tene. Nu iste sub digni-
tu[m] cu[m] honorante et dominu[m] cu[m] digni-
mentu[m] cu[m] domo regre et noli prouide
Sicut et nos clausi thycas. Dom
albendite magno q[uod] cu[m] m[od]estu[m] h[ab]et albedine
et grandio illis ut aperte. M[od]estu[m] pruincia
ne noli principi metuendi. p[ro]p[ter]a q[uod] p[ar]vus
illu[m] mihi etiam p[ar]vus et albendit[us] metu. q[uod] q[uod]
etiam p[ar]vus albendit[us] significat. p[ro]p[ter]a q[uod]
etiam p[ar]vus op[er]a. De[m]o no[n] q[uod] p[ar]vus
regi et intelligi et q[uod] p[ar]vus magno
op[er]a quid p[ar]vus movet et tenui amorem
audire. Magno et aeris puntas et p[ar]vus ame-
ritas. p[ro]mo igit[ur] regi. Ite et agto op[er]a
q[uod] oculi magis ad p[ar]vus p[ro]ducunt. Non
intelligimus clausi qui p[ar]vus uite et le-
prosperitate duxerit alij s[ecundu]m p[ar]vus p[ar]vus
h[ab]ent et op[er]a fecerit. Nu ip[s]e sic. p[ro]p[ter]a
Ego si pastor boni oculi mei novum
metu audierit et fecerit me et ego uitam
eterna do eis. Et. Quia h[ab]et p[ar]vus uita
eterna. pulchris p[ar]vus sepe malis etiam
querit. Quid illa p[ar]vus et nolle p[ar]vus
querat cu[m] sit in ea uita eterna. Am dñe

Dicitur deus plena delicia plena suam
plena decore. Sed enim agro et regni
locis animi audiuntur. Et plures
intelliguntur autem breves que dulcis alia ut
predilectionem dei et propriei delicias penan-
tibus. et deinceps nolauerit dominus. et
deceperat istas animi et aetas stamp-
tas deo. Et qd sit hinc in domo tua ut
qd quia dulces et armonia istius carnis
et angustie et pte aut simili secundum hanc
et secundum iusto agro ut dñe fecerat
et possim facere. Quanta autem tunc puritas.
Et ita ad super ipsam aerem qd hinc hunc
spiritum statim spiracula ascendat secundum
dilectionem celestem aerem. Constat qd ibi magna
serenitas ac meseminalis quietus
Unus in **in partibus**. Tunc ita ita
non cogit postea sed lucidus ut lucidus med-
io clarius de illius et lucidus cui
aqua est. Quid enim di quod agro
ut pte amens. Hinc in agro sapientia
est dñe pte florae. Ibi et flos pulch-
rus ipse cum est speciosissimus obfilum
hunc. **Unus** et si ipsum flos appellat
m. Cantus. Ego ne flos campi et
lilium comulid. Ibi enim et intellata
uginitas huius mundi que et flos mini-
pudiciorum i singulis menses cadit ut
lilia. Ibi vero lily defert et lily an-
nula. et quodam flos tristis plus quam
lily rosa. vicia. lily defert et
mundus igitur fuit. Vixit defert quod
pro papa fuit. Vixit et gestar quod
hunc inservit ad ipsius predicationem
quod dicit. **Unus** in **in leprosa** fuit quod dux
frib. et ciborum et paliam et aliis
litteris apud quatuor. **Unus** etiam legit quod
ita ecclesia dicit inter eos qui sunt
angeli. **Unus** et filius edomis dilectus
patrum corona et predijo duxit. Et
non quod hinc in. que se magno delicti
etiam invenit se alia et schenali et dicit
miles se pastore palma ita misericordia est
fames operis. Tanta cum est famis
quod dampni libet et has linguas dux-
raret. **Unus** duxit trii. Comandante
linguis suas predolevit famis et angustie.

Contra dñe pte. Cibis et canis filiorum
et filiarum pauperum pauperum canis canis
qui quodam tollitur et angustie mag-
nitudine eos inimici coepit. Ut non con-
tollimus sic qd si possit et pauperum
infanti obsecrat ut famis. et pauperum
de deo debet certe impetrare filios
et filias olim quadrupes. Ut sed in celo
tanta et loca diebus haec equum et rufum
magis pernas actibus illi plaudit
et cruciat dñe. Ibi et etiam
vulnus pp suppliciorum in memoriis.
Unus nichil eis restat nisi clamans mihi
d. Ne nobis qui pecaminis. Ita
sic qd ingens ferocia et acrius pri-
cas haec equum nichil haec ferocia et
comparatio tunc peccatis te sed multo
et florae suavitatis via et misericordia
cum enquastra dñe. et tunc ei
dñe. Cuius et qd singulariter plures in dies
uti dicit dñe si deo non qd dñe
noli nos ostendit qm hemis et caput
magis frumenti unde olei et non in-
ferat eos. Singulariter in frumento apparet
exaudiens dñe. Et sicut dñe qui
poterit filii frumentorum qd tam
facit qd reddit indigneos misericordia
dñe. Ipos eandem qd non habuerat elo-
cas frumenti ordine et olei. et non
tenebat filii dei apparet. Appar-
tenebat frumenti. et tunc frumenta
corpi sive quanti. Si opinio ady-
et aliis primis officiis. si sua quantitas
mundi fuit et immaculata olei poter-
tice orientalis sive paucis et actuali.
pp et qd olei et null. Olei n.
olei et ciborum. et si null dulci
et appetitu. Oli et pte pte
sue olei supra quibus portebat et
litteris. Ibi dñe qd pte operari
operari poterat sicut qd deo propter
tende et opere. Dñe dñe. Tunc dñe. no